Sk.g.: 2021./2022.

Naziv: Natjecanje iz geografije
Kategorija: 5. razred osnovne Skole
Razina: Zupanijska

Zupanija: Vukovarsko-srijemska

#

Ucenik

Mitrovi¢, Ana
Maringi¢, Frane
Barbari¢, David
Lovri¢, Lucija
Kovacevi¢, Hrvoje
Jerki¢, Barbara
PSenko, Tomislav
Vidovi¢, Adrian
Jaman, Mirjam
Markesi¢, Mato
Dujmovi¢, Denis

Janocik, Iva

Jovanovi¢, Anastasija

Pavlek, Adam
Boros$, Sara

Stojanovi¢, Dunja

Mentor

Zovko, Danijela

Zovko, Danijela

Zovko, Danijela

Skof, Mislav

Corluka Vidovi¢, Ana

Gaspar, Josip

Orag, Sinisa

Corluka Vidovi¢, Ana

Kosor, Jasminka; Kosor, Jasminka
Damjanovi¢, Gabrijela; Damjanovi¢, Gabrijela
Kosor, Jasminka

Kosor, Jasminka

Zivkovi¢, Vladana

Orag, Sinisa

Vinkovi¢, Damir

Zivkovié, Vladana

Bodova

38

36

32

30

29

25

25

25

21

21

20

17

17

17

16

15

Stvarno bodova

7m

38

36

32

30

29

25

25

25

21

21

20

17

17

17

16

15

Rang

"
12
12
12
15

16

Nagrada Preneseno na visu razinu

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

Pisana provjera znanja (ispit)
38
36
32
30
29
25
25
25
21
21
20
17
17
17
16

15



